

Corrigendum

	UJVNL LIMITED.
	H.O.: "Ujjawal" Maharani, Bagh, GMS Road, Dehradun - 248006 (Tel:0135 -2763508 Fax 2763507)
CORRIGENDUM (TIME EXTENSION)	
Due dates of e-tender No. 08/EE(M&G)/DKN/2025-26 for " Supply, Installation, Testing and Commissioning of 132 KV Instrument transformer at Dhakrani Power Station " invited by the Office of Executive Engineer (M&G), Dhakrani Power House, Dhakrani, Dehradun is hereby extended as follows: Last date for downloading of bid documents: 23/09/2025 upto 15:00 Hrs Last Date for uploading of bid : 23/09/2025 upto 16:00 Hrs Last Date for submission of Documents in Hard Copy: 26/09/2025 upto 11:00 Hrs Date of opening of bids: 26/09/2025, 12:30 Hrs For fuller & further details of tender, kindly visit e- procurement portal http://uktenders.gov.in	
Executive Engineer (M&G)	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएन लिमिटेड
	मुख्यालय : "उज्जवल" महारानी बाग, जी एम एस रोड, देहरादून 248006 दूरभाष: 0135-2763508, फैक्स:2763507
शुद्धि पत्र (समय विस्तार)	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु० एवं उत्पा०), ढकरानी विद्युत गृह., ढकरानी, देहरादून द्वारा "ढकरानी विद्युत गृह पर 132 केवी के इन्स्ट्रूमेंट ट्रांसफार्मर्स की आपूर्ति, स्थापना, टेस्टिंग एवं कमीशनिंग का कार्य" हेतु आमंत्रित ई-निविदा सं० 08/अ०अ०(अनु० एवं उत्पा०)/ढ०वि०गृ०/2025-26 की तिथियाँ निम्नवत पुनरीक्षित की जाती है:- निविदा डाउनलोड करने की अन्तिम तिथि: 23.09.2025 को 15:00 बजे तक निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 23.09.2025 को 16:00 बजे तक कार्यालय में कागजात जमा करने की अन्तिम तिथि: 26.09.2025 को 11:00 बजे तक निविदा खोलने की तिथि: 26.09.2025 को 12:30 बजे निविदा संबंधित विस्तृत जानकारी ई- प्राक्थोरमेंट पोर्टल http://uktenders.gov.in से प्राप्त की जा सकती है। अधिशासी अभियन्ता (अनु० एवं उत्पा०)	
"बिजली की बर्बादीपूर्ण उपयोग न करे"	